
河南新能源叶县 100MW 平价上网风电 10MW/20MWh(磷

酸铁锂电池)储能 EPC 总承包工程项目

招标结果公示
1.河南新能源叶县 100MW 平价上网风电 10MW/20MWh(磷酸铁锂电池)

储能 EPC 总承包工程项目
推荐排序 第一名 第二名

单位名称 平高集团有限公司 威胜能源产业技术有限公司

投标报价

（万元）
2477.8598 2555

资质

1.建筑业企业电力工程施工总承包贰级资

质，资质编号：D341005632；

2.联合体成员单位河南众智电力工程设计

有限公司具有：工程设计电力行业（送、

变电工程）专业乙级，资质编号：

A241027839。

1.建筑业企业电力工程施工总承包贰级

资质，资质编号：D243018749；

2.具有工程设计电力行业（新能源发电）

专业乙级资质，资质编号：AW243013151。

业绩

1.河南电网 100 兆瓦电池储能合同能源管

理项目（100.8MW/100.8MWh），合同签订

日期 2018年 3月 28日，2018年 12月投产

运行；

2.甘肃电投辰旭高台风力发电有限公司高

台盐池滩二期 50MW 风电项目储能 EPC 总

承包项目（10MW/20MWh），合同签订日期

2022 年 7 月 28 日，2023 年 03 月 26 日投

产。

1. 威 胜 电 气 产 业 园 光 储 电 站

（6.25MW/12.5MWh）建设工程 EPC 总承包，

合同签订日期 2019 年 3 月 25 日，2019

年 06月 30竣工；

2.英达斯瑞公园光储项目（5MW/10MWh），

合同签订日期 2020年 11月，2021年 05

月 13日投产。

中标单位：平高集团有限公司

备选单位：威胜能源产业技术有限公司

公示期：2023年 6月 20日至 2023年 6月 23日（截止至 17:30）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101076（法律合规部，刘主管）

监督人：张雪萍 

电  话：13676923107

项目联系人：刘来超

联系方式：0371-55666754；18903858066

     （签名）                          （盖章）

2023年 6月 20日


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2023-06-20T17:09:43+0800
	北京
	GJDTHN2023043-1-河南新能源叶县100MW平价上网风电10MW/20MWh(磷酸铁锂电池)储能EPC总承包工程项目招标中标候选人公示
	GJDTHN2023043-1-河南新能源叶县100MW平价上网风电10MW/20MWh(磷酸铁锂电池)储能EPC总承包工程项目招标中标候选人公示


		85bde9200a5a48e88e65bce13535c800
	2023-06-20T17:09:44+0800
	北京
	GJDTHN2023043-1-河南新能源叶县100MW平价上网风电10MW/20MWh(磷酸铁锂电池)储能EPC总承包工程项目招标中标候选人公示
	GJDTHN2023043-1-河南新能源叶县100MW平价上网风电10MW/20MWh(磷酸铁锂电池)储能EPC总承包工程项目招标中标候选人公示




